

ANEXO III – MODELO DE PROPOSTA

| LOTE I – ANILHAS E SUPORTES | | | | | | |
|-----------------------------|--------------------------------|-------------------|--------------|--------------|----------------|---------------|
| Item | Descrição | Unidade de Medida | Quantitativo | Marca Modelo | Valor Unitário | Valor Total |
| 1 | Suporte de Anilha Emborrachada | Unidade | 8 | | R\$ 437,40 | R\$ 3.499,20 |
| 2 | Anilha Emborrachada 10 KG | Unidade | 22 | | R\$ 167,42 | R\$ 3.683,24 |
| 3 | Anilha Emborrachada 15 KG | Unidade | 14 | | R\$ 273,88 | R\$ 3.834,32 |
| 4 | Anilha Emborrachada 20 KG | Unidade | 14 | | R\$ 295,19 | R\$ 4.132,66 |
| 5 | Anilha Emborrachada 25 KG | Unidade | 12 | | R\$ 386,00 | R\$ 4.632,00 |
| Valor total do Lote I | | | | | | R\$ 19.781,42 |

| LOTE II – ANILHAS OLÍMPICAS E SUPORTES | | | | | | |
|--|---|-------------------|--------------|--------------|----------------|---------------|
| Item | Descrição | Unidade de Medida | Quantitativo | Marca Modelo | Valor Unitário | Valor Total |
| 6 | Suporte Vertical para Anilhas Olímpicas | Unidade | 2 | | R\$ 814,50 | R\$ 1.629,00 |
| 7 | Anilha Olímpica 02 KG | Unidade | 8 | | R\$ 34,63 | R\$ 277,04 |
| 8 | Anilha Olímpica 03 KG | Unidade | 8 | | R\$ 59,02 | R\$ 472,16 |
| 9 | Anilha Olímpica 05 KG | Unidade | 14 | | R\$ 214,13 | R\$ 2.997,82 |
| 10 | Anilha Olímpica 10 KG | Unidade | 24 | | R\$ 337,08 | R\$ 8.089,92 |
| 11 | Anilha Olímpica 15 KG | Unidade | 10 | | R\$ 442,32 | R\$ 4.423,20 |
| 12 | Anilha Olímpica 20 KG | Unidade | 10 | | R\$ 526,62 | R\$ 5.266,20 |
| Valor total do Lote II | | | | | | R\$ 23.155,34 |

| LOTE III – BARRAS E PRESILHAS | | | | | | |
|-------------------------------|---------------------------------------|-------------------|--------------|--------------|----------------|--------------|
| Item | Descrição | Unidade de Medida | Quantitativo | Marca Modelo | Valor Unitário | Valor Total |
| 13 | Barra W para Tríceps Pulley | Unidade | 5 | | R\$ 310,00 | R\$ 1.550,00 |
| 14 | Barra Cromada Maciça | Unidade | 2 | | R\$ 269,90 | R\$ 539,80 |
| 15 | Barra Maciça Emborrachada para Pulley | Unidade | 3 | | R\$ 392,61 | R\$ 1.177,83 |
| 16 | Barra Cromada Maciça Para Supino | Unidade | 4 | | R\$ 269,00 | R\$ 1.076,00 |
| 17 | Barra D ou Neutra | Unidade | 1 | | R\$ 83,63 | R\$ 83,63 |
| 18 | Barra de Pump com presilhas | Unidade | 30 | | R\$ 52,83 | R\$ 1.584,90 |
| 19 | Barra Reta para Tríceps Pulley | Unidade | 3 | | R\$ 156,40 | R\$ 469,20 |
| 20 | Barra Hexagonal | Unidade | 4 | | R\$ 334,90 | R\$ 1.339,60 |
| 21 | Presilhas Cromadas Para Barras 1 1/8" | PAR | 94 | | R\$ 8,78 | R\$ 825,32 |
| Valor total do Lote III | | | | | | R\$ 8.646,28 |

LOTE IV – BARRAS OLÍMPICAS E SUPORTES

| Item | Descrição | Unidade de Medida | Quantitativo | Marca Modelo | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------------------|---------------------------------------|-------------------|--------------|-----------------|----------------|----------------------|
| 22 | Barra Olímpica Feminina | Unidade | 6 | | R\$ 799,00 | R\$ 4.794,00 |
| 23 | Barra Olímpica Masculina | Unidade | 6 | | R\$ 1.172,93 | R\$ 7.037,58 |
| 24 | Presilhas Para Barras Olímpicas | PAR | 22 | | R\$ 65,96 | R\$ 1.451,12 |
| 25 | Suporte de Chão para Barras Olímpicas | Unidade | 4 | | R\$ 340,00 | R\$ 1.360,00 |
| Valor total do Lote IV | | | | | | R\$ 14.642,70 |

LOTE V – PROTETORES E PUXADORES

| Item | Descrição | Unidade de Medida | Quantitativo | Marca Modelo | Valor Unitário | Valor Total |
|------------------------------|--------------------------------------|-------------------|--------------|-----------------|----------------|---------------------|
| 26 | Protetor para Barra em EVA | Unidade | 32 | | R\$ 81,76 | R\$ 2.616,32 |
| 27 | Puxador Triceps Corda Pulley | Unidade | 5 | | R\$ 133,07 | R\$ 665,35 |
| 28 | Puxador Cross Over Estribo | PAR | 3 | | R\$ 99,76 | R\$ 299,28 |
| 29 | Puxador Tornozoleira Crossover | PAR | 13 | | R\$ 68,91 | R\$ 895,83 |
| 30 | Puxador Triângulo Para Remada Neutra | Unidade | 3 | | R\$ 60,63 | R\$ 181,89 |
| Valor total do Lote V | | | | | | R\$ 4.658,67 |

LOTE VI - KETTLEBELL E SUPORTES

| Item | Descrição | Unidade de Medida | Quantitativo | Marca Modelo | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------------------|-------------------------|-------------------|--------------|-----------------|----------------|----------------------|
| 31 | Kettlebell 4KG | Unidade | 37 | | R\$ 94,73 | R\$ 3.505,01 |
| 32 | Kettlebell 6KG | Unidade | 45 | | R\$ 143,08 | R\$ 6.438,60 |
| 33 | Kettlebell 8KG | Unidade | 38 | | R\$ 152,42 | R\$ 5.791,96 |
| 34 | Kettlebell 10KG | Unidade | 29 | | R\$ 200,02 | R\$ 5.800,58 |
| 35 | Kettlebell 12KG | Unidade | 13 | | R\$ 230,17 | R\$ 2.992,21 |
| 36 | Kettlebell 14KG | Unidade | 15 | | R\$ 261,28 | R\$ 3.919,20 |
| 37 | Kettlebell 16KG | Unidade | 13 | | R\$ 378,00 | R\$ 4.914,00 |
| 38 | Kettlebell 20KG | Unidade | 6 | | R\$ 467,82 | R\$ 2.806,92 |
| 39 | Kettlebell 22KG | Unidade | 4 | | R\$ 360,85 | R\$ 1.443,40 |
| 40 | Suporte para kettlebell | Unidade | 13 | | R\$ 1.198,00 | R\$ 15.574,00 |
| Valor total do Lote VI | | | | | | R\$ 53.185,88 |

LOTE VII – MEDICINE BALL

| Item | Descrição | Unidade de Medida | Quantitativo | Marca Modelo | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|---------------------------------|-------------------|--------------|-----------------|----------------|----------------------|
| 41 | Medicine Ball Emborrachada 02KG | Unidade | 9 | | R\$ 213,98 | R\$ 1.925,82 |
| 42 | Medicine Ball Emborrachada 03KG | Unidade | 17 | | R\$ 252,74 | R\$ 4.296,58 |
| 43 | Medicine Ball Emborrachada 04KG | Unidade | 16 | | R\$ 281,76 | R\$ 4.508,16 |
| 44 | Medicine Ball Emborrachada 05KG | Unidade | 18 | | R\$ 297,00 | R\$ 5.346,00 |
| Valor total do Lote VII | | | | | | R\$ 16.076,56 |

| LOTE VIII - POWER BAG | | | | | | |
|--------------------------|--|-------------------|--------------|-----------------|----------------|--------------|
| Item | Descrição | Unidade de Medida | Quantitativo | Marca Modelo | Valor Unitário | Valor Total |
| 45 | Power Bag 10KG Ajustável Bolsa De Treino | Kit | 8 | | R\$ 180,90 | R\$ 1.447,20 |
| 46 | Power Bag 15KG Ajustável Bolsa De Treino | Kit | 8 | | R\$ 199,90 | R\$ 1.599,20 |
| 47 | Power Bag 20KG Ajustável Bolsa De Treino | Kit | 6 | | R\$ 299,90 | R\$ 1.799,40 |
| Valor total do Lote VIII | | | | | | R\$ 4.845,80 |

| LOTE IX - TORNOZELEIRAS | | | | | | |
|-------------------------|-------------------|-------------------|--------------|-----------------|----------------|---------------|
| Item | Descrição | Unidade de Medida | Quantitativo | Marca Modelo | Valor Unitário | Valor Total |
| 48 | Tornoeleira 0,5KG | PAR | 20 | | R\$ 21,20 | R\$ 424,00 |
| 49 | Tornoeleira 01 KG | PAR | 19 | | R\$ 30,00 | R\$ 570,00 |
| 50 | Tornoeleira 02 KG | PAR | 22 | | R\$ 40,03 | R\$ 880,66 |
| 51 | Tornoeleira 03 KG | PAR | 30 | | R\$ 70,95 | R\$ 2.128,50 |
| 52 | Tornoeleira 04KG | PAR | 20 | | R\$ 60,86 | R\$ 1.217,20 |
| 53 | Tornoeleira 05KG | PAR | 32 | | R\$ 79,66 | R\$ 2.549,12 |
| 54 | Tornoeleira 06 KG | PAR | 25 | | R\$ 105,47 | R\$ 2.636,75 |
| 55 | Tornoeleira 07 KG | PAR | 17 | | R\$ 127,87 | R\$ 2.173,79 |
| 56 | Tornoeleira 08 KG | PAR | 18 | | R\$ 140,81 | R\$ 2.534,58 |
| 57 | Tornoeleira 09 KG | PAR | 16 | | R\$ 175,74 | R\$ 2.811,84 |
| 58 | Tornoeleira 10 KG | PAR | 13 | | R\$ 267,50 | R\$ 3.477,50 |
| Valor total do Lote IX | | | | | | R\$ 21.403,94 |

| LOTE X – WALL BALL | | | | | | |
|-----------------------|---------------------|-------------------|--------------|-----------------|----------------|---------------|
| Item | Descrição | Unidade de Medida | Quantitativo | Marca Modelo | Valor Unitário | Valor Total |
| 59 | Wall Ball 08 Libras | Unidade | 15 | | R\$ 199,30 | R\$ 2.989,50 |
| 60 | Wall Ball 10 Libras | Unidade | 24 | | R\$ 232,60 | R\$ 5.582,40 |
| 61 | Wall Ball 16 Libras | Unidade | 25 | | R\$ 259,00 | R\$ 6.475,00 |
| 62 | Wall Ball 25 Libras | Unidade | 15 | | R\$ 232,00 | R\$ 3.480,00 |
| 63 | Wall Ball 30 Libras | Unidade | 8 | | R\$ 214,95 | R\$ 1.719,60 |
| Valor total do Lote X | | | | | | R\$ 20.246,50 |

LOTE XI - HALTERES, DUMBELLS E SUPORTES

| Item | Descrição | Unidade de Medida | Quantitativo | Marca Modelo | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------------------|--|-------------------|--------------|--------------|----------------|----------------------|
| 64 | Halter Emborrachado Sextavado De 1 KG | PAR | 18 | | R\$ 37,73 | R\$ 679,14 |
| 65 | Halter Emborrachado Sextavado De 2 KG | PAR | 13 | | R\$ 79,16 | R\$ 1.029,08 |
| 66 | Halter Emborrachado Sextavado De 3 KG | PAR | 11 | | R\$ 118,74 | R\$ 1.306,14 |
| 67 | Halter Emborrachado Sextavado De 7 KG | PAR | 6 | | R\$ 277,06 | R\$ 1.662,36 |
| 68 | Halter Emborrachado Sextavado De 08kg | PAR | 6 | | R\$ 316,64 | R\$ 1.899,84 |
| 69 | Halter Emborrachado Sextavado De 10kg | PAR | 6 | | R\$ 395,80 | R\$ 2.374,80 |
| 70 | Dumbell Emborrachado Sextavado De 12,5 | PAR | 7 | | R\$ 307,25 | R\$ 2.150,75 |
| 71 | Dumbell Emborrachado Sextavado De 15kg | PAR | 5 | | R\$ 520,29 | R\$ 2.601,45 |
| 72 | Dumbell Emborrachado Sextavado De 17,5 | PAR | 5 | | R\$ 607,01 | R\$ 3.035,05 |
| 73 | Dumbell Emborrachado Sextavado De 20kg | PAR | 5 | | R\$ 693,73 | R\$ 3.468,65 |
| 74 | Dumbell Emborrachado Sextavado De 22,5 | PAR | 5 | | R\$ 901,53 | R\$ 4.507,65 |
| 75 | Dumbell Emborrachado Sextavado De 25kg | PAR | 5 | | R\$ 867,16 | R\$ 4.335,80 |
| 76 | Dumbell Emborrachado Sextavado De 27,5 | PAR | 5 | | R\$ 927,29 | R\$ 4.636,45 |
| 77 | Suporte para Dumbells - 2 Andares | Unidade | 7 | | R\$ 681,35 | R\$ 4.769,45 |
| 78 | Suporte Torre para Halteres | Unidade | 18 | | R\$ 455,15 | R\$ 8.192,70 |
| Valor total do Lote XI | | | | | | R\$ 46.649,31 |

LOTE XII - CROSS TRAINING

| Item | Descrição | Unidade de Medida | Quantitativo | Marca Modelo | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------------|--|-------------------|--------------|--------------|----------------|----------------------|
| 79 | Abmat | Unidade | 24 | | R\$ 90,93 | R\$ 2.182,32 |
| 80 | Caixa Para Salto Crossfit | Unidade | 8 | | R\$ 539,90 | R\$ 4.319,20 |
| 81 | Corda para Escalada Crossfit | Unidade | 6 | | R\$ 362,40 | R\$ 2.174,40 |
| 82 | Corda Naval | Unidade | 19 | | R\$ 295,21 | R\$ 5.608,99 |
| 83 | Timer Led 6 dígitos Cronômetro De Parede | Unidade | 17 | | R\$ 981,00 | R\$ 16.677,00 |
| Valor total do Lote XII | | | | | | R\$ 30.961,91 |

LOTE XIII - BOLA SUIÇA E TONNING BALL

| Item | Descrição | Unidade de Medida | Quantitativo | Marca Modelo | Valor Unitário | Valor Total |
|---------------------------------|---------------------------------|-------------------|--------------|--------------|----------------|----------------------|
| 84 | Suporte para Bola Suíça | Unidade | 48 | | R\$ 34,52 | R\$ 1.656,96 |
| 85 | Bola Suíça 45 cm | Unidade | 11 | | R\$ 84,32 | R\$ 927,52 |
| 86 | Bola Suíça 55 cm | Unidade | 39 | | R\$ 97,37 | R\$ 3.797,43 |
| 87 | Bola Suíça 65 cm | Unidade | 55 | | R\$ 88,46 | R\$ 4.865,30 |
| 88 | Bola Overball 25cm | Unidade | 120 | | R\$ 40,95 | R\$ 4.914,00 |
| 89 | Bola Tonificadora 1KG - Pilates | Unidade | 1 | | R\$ 40,20 | R\$ 40,20 |
| 90 | Bola Tonificadora 2KG - Pilates | Unidade | 16 | | R\$ 50,00 | R\$ 800,00 |
| Valor total do Lote XIII | | | | | | R\$ 17.001,41 |

| LOTE XIV – FAIXAS ELÁSTICAS | | | | | | |
|-----------------------------|---|-------------------|--------------|-----------------|----------------|---------------|
| Item | Descrição | Unidade de Medida | Quantitativo | Marca Modelo | Valor Unitário | Valor Total |
| 91 | Elástico Revestido - Tensão Leve | Unidade | 40 | | R\$ 70,91 | R\$ 2.836,40 |
| 92 | Elástico Revestido - Tensão Média | Unidade | 59 | | R\$ 104,01 | R\$ 6.136,59 |
| 93 | Elásticos Revestido - Tensão Forte | Unidade | 60 | | R\$ 147,41 | R\$ 8.844,60 |
| 94 | Kit 3 Faixas Elásticas | Kit | 176 | | R\$ 94,58 | R\$ 16.646,08 |
| 95 | Kit de Super Bands - 4 Faixas | Kit | 28 | | R\$ 362,97 | R\$ 10.163,16 |
| 96 | Kit Faixa Elástica Mini Band - 3 Faixas | Kit | 165 | | R\$ 37,10 | R\$ 6.121,50 |
| Valor total do Lote XIV | | | | | | R\$ 50.748,33 |

| LOTE XV - PILATES SOLO | | | | | | |
|------------------------|--------------------------|-------------------|--------------|-----------------|----------------|---------------|
| Item | Descrição | Unidade de Medida | Quantitativo | Marca Modelo | Valor Unitário | Valor Total |
| 97 | Arco Tonificador Pilates | Unidade | 150 | | R\$ 81,56 | R\$ 12.234,00 |
| 98 | Disco de propriocepção | Unidade | 64 | | R\$ 98,47 | R\$ 6.302,08 |
| 99 | Meia Bola Bosu com Alças | Unidade | 32 | | R\$ 464,91 | R\$ 14.877,12 |
| 100 | Rolo de EVA - Pilates | Unidade | 99 | | R\$ 321,36 | R\$ 31.814,64 |
| Valor total do Lote XV | | | | | | R\$ 65.227,84 |

| ITENS | | | | | | |
|-------|---|-------------------|--------------|-----------------|----------------|---------------|
| Item | Descrição | Unidade de Medida | Quantitativo | Marca Modelo | Valor Unitário | Valor Total |
| 101 | Tapete de loga em TPE | Unidade | 20 | | R\$ 196,27 | R\$ 3.925,40 |
| 102 | Fita de Treinamento em Suspensão | Unidade | 21 | | R\$ 214,30 | R\$ 4.500,30 |
| 103 | Cinto De Tração | Unidade | 15 | | R\$ 127,45 | R\$ 1.911,75 |
| 104 | Bastão de Madeira para Ginástica | Unidade | 104 | | R\$ 39,80 | R\$ 4.139,20 |
| 105 | Step de Eva | Unidade | 160 | | R\$ 232,65 | R\$ 37.224,00 |
| 106 | Rolinho De Liberação Miofacial 3 Em 1 | Unidade | 34 | | R\$ 183,73 | R\$ 6.246,82 |
| 107 | Colchonete | Unidade | 400 | | R\$ 124,75 | R\$ 49.900,00 |
| 108 | Corda Rotativa Individual | Unidade | 178 | | R\$ 53,01 | R\$ 9.435,78 |
| 109 | Relógio De Parede Digital Para Academia | Unidade | 18 | | R\$ 147,12 | R\$ 2.648,16 |



OBSERVAÇÕES:

Declaramos que estamos de acordo com o TERMO DE REFERÊNCIA DO SESC EM MINAS e com os seguintes itens:

- 1) No preço acima estão inclusos todos os impostos, seguros, insumos, peças, componentes, acessórios, taxas e quaisquer outras
- 2) Esta proposta tem validade de, no mínimo, 90 (noventa) dias corridos.
- 3) O abaixo assinado declara estar ciente de que não lhe caberá direito de exigir nenhuma multa ou indenização financeira, caso o Sesc

.....,de. 2022 .

(Assinatura do representante legal da empresa)

(Nome do representante legal da empresa)

OBSERVAÇÃO: Este documento deverá ser preenchido preferencialmente em papel timbrado da empresa e estar devidamente